¹⁰ Sicut sacerdos jussit eos sursum corda tenere, sic se habere profitentur (Raban. Maur., *De sacr. ordin.*, chap. 19). Audis quotidie, homo fidelis: "Sursum cor," et quasi contrarium audias, tu mergis in terram cor tuum (S. August., *Serm.*, CCCXI, chap. 15). Quotidie per universum orbem humanum genus una paene voce respondet, sursum corda se habere ad Dominum (*Idem*, *De vera relig.*, chap. 3).

out with holy enthusiasm: Be Thou, O Jesus, the desire of our hearts, and the object of our longing and striving.

Sursum corda ("Lift up your hearts").¹¹ The meaning of these words is most comprehensive: they signify that we should withdraw all the faculties of our soul from what is earthly and consecrate them exclusively to intercourse with God and divine things. We should turn our mind and spirit from worldly objects and close them to distracting thoughts, so as to be immersed with all our might and attention in holy meditations.¹² If the mind is penetrated with a higher light from above, then the will also will be incited to devotion. The heart becomes aglow with holy love of God and disengages itself from the bonds of worldly inclinations and desires that enchain it in the dust; it rouses itself from its sluggish indolence and tepidity that it may with holy ardor soar heavenward with all its powers.¹³ However, serious effort on our part is required to raise

¹¹ Audi: "Sursum cor," sed *ad* Dominum, non *contra* Dominum. Omnes superbi sursum cor habent, sed *contra* Dominum. Si autem vis tu vere sursum cor habere, ad Dominum habe. Si enim ad Dominum habueris cor sursum, ipse tenet cor tuum, ne cadat in terram (S. August., *Serm.*, XXV, chap. 2). Nemo potest cogitare nisi de thesauro suo et quodam cordis itinere divitias suas sequi. Si ergo in terra obruuntur, ima petit cor; si autem in coelo reseruantur, sursum erit cor. Si ergo volunt facere christiani, quod norunt se etiam profiteri (neque enim hoc omnes qui audiunt noverunt atque utinam non frustra noverint qui noverunt): qui ergo vult cor sursum habere, ibi, ibi ponat quod amat, et in terra positus carne, cum Christo habitet corde, et sicut ecclesiam praecessit caput ejus, sic christianum praecedat cor ejus. Quomodo membra itura sunt quo praecessit caput Christus, sic iterum resurgens iturus est quo nunc praecesserit cor hominis. Eamus ergo hinc ex qua parte possumus; sequetur totum nostrum, quo praecesserit aliquid nostrum. Domus terrena ruinosa est; domus coelestis aeterna est. Quo venire disponimus, ante migremus (*ibid.*, LXXXVI, chap. 1).